
REF. VAL6497

1 390 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 5 Sovrum med 300m² terrass till salu i El Bosque / Chiva
Spanien »  Valencia »  El Bosque / Chiva »  46370

5
Sovrum  

4
Badrum  

878m²
Planlösning  

3.752m²
Totalyta  

300m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Njut av en spektakulär utsikt från en av de mest lyxiga
och exklusiva urbaniseringarna i Valencia-regionen.

Lucas Fox är glad att kunna presentera denna majestätiska villa med två tomter som
överstiger 3 700 m2 mark med en konsoliderad trädgård och lummiga träd.

Huset har nyligen renoverats (2022) i mycket av det, särskilt faciliteter och golv,
tillsammans med badrummen. Huset levereras möblerat förutom grillen, tavlor och
en del dekorationselement.

Denna villa, vars symmetriska konstruktion ger den en modern stil, är omgiven av en
genomgående terrass med baldakiner i lövträ vars utsikt du kommer att bli kär i och
som skyddar fastigheten. Alla rum i denna villa är mycket rymliga.
Dess rymliga vardagsrum, med öppen spis, kommer att glädja huset på vintern och
gör att du kan koppla av i ett stort utrymme. Fortsätter vi genom huset hittar vi ett
noggrant designkök kopplat till matsalen. Vitvaror från främsta tyska märken hjälper
till att fullborda denna distinktion och dess eleganta frukostbar låter dig njuta av mer
informella stunder.

På övervåningen har villan fyra imponerande dubbelrum och 2 kompletta
designbadrum som kommer att ge avskildhet för hela familjen. Hela huset har
parkettgolv förutom badrummen. Fastigheten har även en tvättstuga och ett stort
förråd i botten.

I denna lyxiga villa har du direkt tillgång till den exklusiva golfklubben El Bosque och
du kommer att kunna delta i Country Club i El Bosque Urbanisation.

lucasfox.se/go/val6497

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Parkett, Naturligt ljus,
Parkering, Walk-in closet , Utsikt,
Uppvärmning, Tvättstuga, Öppen spis,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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